
早朝クラス   年間日程
［レギュラーコース］

簿記の学習が初めての方でも安心！

財務会計入門
簿記論・財務諸表論の学習開始にあたっては、日商簿記2
級商業簿記レベルの知識が必要となります。
※早朝クラス開講前の７～８月の期間に「財務会計入門」
を受講いただくことで、「簿記論」「財務諸表論」のカリ
キュラムにスムーズに進むことができます。
 ・ 簿記の学習が初めての方→「財務会計入門Ⅰ・Ⅱ」
 ・ 簿記3級レベルの方→「財務会計入門Ⅱ」

◎詳細は、「7月・9月・10月コース入学案内」P.6をご覧ください。

早朝クラスを活用することで、税理士試験にチャレンジすることや、
１年複数科目受験も可能になります！

※5月直前期からは、早朝クラスではありませんのでご注意ください。

消費税法の学習開始にあたっては日商簿記
３級レベルの知識が必要となります

平日は早朝講義65分とその復習（目安：30～60
分）、または休日にまとめて復習時間を確保でき
れば税理士受験にチャレンジできます！

例えば、消費税法を早朝クラス（火・金早朝クラス）
で受講し、簿記論を通常クラス（日曜午前・午後ク
ラス）で受講すれば、１年２科目受験も可能になり
ます！

早朝クラスを利用して
１年２科目受験も可能！

夜の時間帯の通学が難しい場合に
早朝クラスを活用して
税理士受験にチャレンジ！

パターン❶

早朝

午前

午後

夜

月（例） （例）火 水 木 金 土 日
講義
（簿記）

講義
（簿記）

講義
（簿記）

講義
（簿記）

仕事 復習

復習復習復習復習

「早朝クラス」活用方法

パターン ❷

早朝クラス受講生の声
●毎日の復習のボリュームが少なくて
済み、無理なく学習を進められました
（女性）。
●生活のリズムができて大変良いと思
います（男性）。

●本試験が朝9時から始まるので、朝型
の脳にシフトできたことが良かったで
す（女性）。
●休まず通学することを心掛けたこと
で、学習ペースをキープできました
（男性）。

今まで教室で受講できないとあきらめていた方
是非早朝クラスをご利用ください。

講義
（消費）早朝

午前

午後

夜

月 火 水 木 金 土 日

復習 復習 講義
（消費）

仕事 復習

復習復習復習復習

講義
（簿記）

レギュラーコース 通常コース（土曜14:00～17:00）

日程表※日程は7/14現在の日程です。変更が生じる場合がございます。予めご了承ください。 日程表※日程は7/14現在の日程です。変更が生じる場合がございます。予めご了承ください。

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

第1回－前
第1回－後
第2回－前
第2回－後
第3回－前
第3回－後
第4回－前
第4回－後
第5回－前
第5回－後
第6回－前
第6回－後
第7回－前
第7回－後

第8回（実力テスト①）

第9回－前
第9回－後
第10回－前
第10回－後
第11回－前
第11回－後
第12回－前
第12回－後
第13回－前
第13回－後
第14回－前
第14回－後
第15回－前
第15回－後

第16回（実力テスト②）

第17回－前
第17回－後
第18回－前
第18回－後
第19回－前
第19回－後
第20回－前
第20回－後
第21回－前
第21回－後
第22回－前
第22回－後
第23回－前
第23回－後

第24回（実力テスト③）

第25回－前
第25回－後
第26回－前
第26回－後
第27回－前
第27回－後
第28回－前
第28回－後
第29回－前
第29回－後

第30回（実力テスト④）

9/  4（木）
9/  5（金）
9/  8（月）
9/  9（火）
9/11（木）
9/12（金）
9/18（木）
9/19（金）
9/25（木）
9/26（金）
9/29（月）
9/30（火）
10/  2（木）
10/  3（金）

〔簿〕10/  4（土）
〔財〕10/  5（日）

10/  6（月）
10/  7（火）
10/  9（木）
10/10（金）
10/16（木）
10/17（金）
10/20（月）
10/21（火）
10/23（木）
10/24（金）
10/27（月）
10/28（火）
10/30（木）
10/31（金）

〔簿〕11/  1（土）
〔財〕11/  2（日）

11/  6（木）
11/  7（金）
11/10（月）
11/11（火）
11/13（木）
11/14（金）
11/17（月）
11/18（火）
11/20（木）
11/21（金）
11/25（火）
11/26（水）
11/27（木）
11/28（金）

〔簿〕11/29（土）
〔財〕11/30（日）

12/  1（月）
12/  2（火）
12/  4（木）
12/  5（金）
12/  8（月）
12/  9（火）
12/11（木）
12/12（金）
12/15（月）
12/16（火）

〔簿〕12/20（土）
〔財〕12/21（日）

6/18（木）～6/21（日）全国公開模試＜予定＞ 

▶簿記論・財務諸表論 ▶法人税法
簿記論
財務諸表論

月・火・木・金・（土）※
月・火・木・金・（日）※

7：10～8：15
7：10～8：15

9/4（木） 
9/4（木） 

青松 永芳 講師
田中 祐一郎 講師

八重洲校
科目 曜日 時間帯 開講日 担当講師

※実力テスト・答練は、土曜クラス（担当講師：粂谷 和弘）での実施となります（10:00～12:40）。
　但し、5月～7月期は10：00～13：00
　また、実力テスト・答練の回のみ、八重洲校以外の土曜クラス、日曜クラスにご出席いただくこともできます。
★講義回42回（第22回-後）は水曜実施となりますので、ご注意ください。

法人税法 月・火・木・金・（土）※ 7：10～8：15 9/4（木） 粂谷 和弘 講師

八重洲校
科目 曜日 時間帯 開講日 担当講師

【2014年 9～12月】
日程講義内容講義回 講義内容講義回

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112

第31回－前
第31回－後
第32回－前
第32回－後
第33回－前
第33回－後
第34回－前
第34回－後
第35回－前
第35回－後
第36回－前
第36回－後
第37回－前
第37回－後

第38回（実力テスト⑤）

第39回－前
第39回－後
第40回－前
第40回－後
第41回－前
第41回－後
第42回－前
第42回－後
第43回－前
第43回－後
第44回－前
第44回－後
第45回－前
第45回－後

第46回（実力テスト⑥）

第47回－前
第47回－後
第48回－前
第48回－後
第49回－前
第49回－後
第50回－前
第50回－後
第51回－前
第51回－後

第52回（実力テスト⑦）

第53回－前
第53回－後
第54回－前
第54回－後
第55回－前
第55回－後
第56回－前
第56回－後
第57回－前
第57回－後
第58回－前
第58回－後
第59回－前
第59回－後

第60回（実力テスト⑧）

1/15（木）
1/16（金）
1/19（月）
1/20（火）
1/22（木）
1/23（金）
1/26（月）
1/27（火）
1/29（木）
1/30（金）
2/  2（月）
2/  3（火）
2/  5（木）
2/  6（金）

〔簿〕2/  7（土）
〔財〕2/  8（日）

2/12（木）
2/13（金）
2/16（月）
2/17（火）
2/19（木）
2/20（金）
2/23（月）
2/24（火）
2/26（木）
2/27（金）
3/  2（月）
3/  3（火）
3/  5（木）
3/  6（金）

〔簿〕3/  7（土）
〔財〕3/  8（日）

3/19（木）
3/20（金）
3/23（月）
3/24（火）
3/26（木）
3/27（金）
3/30（月）
3/31（火）
4/  2（木）
4/  3（金）

〔簿〕4/  4（土）
〔財〕4/  5（日）

4/  6（月）
4/  7（火）
4/  9（木）
4/10（金）
4/13（月）
4/14（火）
4/16（木）
4/17（金）
4/20（月）
4/21（火）
4/23（木）
4/24（金）
4/27（月）
4/28（火）

〔簿〕5/  9（土）
〔財〕5/10（日）

講義内容講義回 講義内容講義回 講義内容講義回 講義内容講義回日程
113
114
115

116

117
118
119

120

121
122
123

124

125
126
127

128

129
130
131

132

133
134
135

136

137
138
139

140

141
142
143

144

145
146
147

148

149

直前対策講義①－前
直前対策講義①－中
直前対策講義①－後

実力完成答練①

直前対策講義②－前
直前対策講義②－中
直前対策講義②－後

実力完成答練②

直前対策講義③－前
直前対策講義③－中
直前対策講義③－後

実力完成答練③

直前対策講義④－前
直前対策講義④－中
直前対策講義④－後

実力完成答練④

直前対策講義⑤－前
直前対策講義⑤－中
直前対策講義⑤－後

実力完成答練⑤

直前対策講義⑥－前
直前対策講義⑥－中
直前対策講義⑥－後

実力完成答練⑥

直前対策講義⑦－前
直前対策講義⑦－中
直前対策講義⑦－後

直前予想答練①

直前対策講義⑧－前
直前対策講義⑧－中
直前対策講義⑧－後

直前予想答練②

直前対策講義⑨－前
直前対策講義⑨－中
直前対策講義⑨－後

直前予想答練③

合格情報

5/11（月）
5/12（火）
5/14（木）

〔簿〕5/16（土）
〔財〕5/17（日）

5/18（月）
5/19（火）
5/21（木）

〔簿〕5/23（土）
〔財〕5/24（日）

5/25（月）
5/26（火）
5/28（木）

〔簿〕5/30（土）
〔財〕5/31（日）

6/  1（月）
6/  2（火）
6/  4（木）

〔簿〕6/  6（土）
〔財〕6/  7（日）

6/  8（月）
6/  9（火）
6/11（木）

〔簿〕6/13（土）
〔財〕6/14（日）

6/22（月）
6/23（火）
6/25（木）

〔簿〕6/27（土）
〔財〕6/28（日）

6/29（月）
6/30（火）
7/  2（木）

〔簿〕7/  4（土）
〔財〕7/  5（日）

7/  6（月）
7/  7（火）
7/  9（木）

〔簿〕7/11（土）
〔財〕7/12（日）

7/13（月）
7/14（火）
7/16（木）

〔簿〕7/18（土）
〔財〕7/19（日）

7/21（火）

日程

【2015年 1～4月】 【2015年 5～7月】

※実力テスト・答練は、土曜クラス（簿記論担当講師：淡路 幸史）、日曜クラス（財務諸表論担当講師：椎 温美）での
　実施となります（10:00～12:40）。また、実力テスト・答練の回のみ、八重洲校以外の土曜クラス、
　日曜クラスにご出席いただくこともできます。
★講義回42回（第22回-後）は水曜実施となりますので、ご注意ください。

テ
キ
ス
ト
No.

1

テ
キ
ス
ト
No.

3

テ
キ
ス
ト
No.

4

テ
キ
ス
ト
No.

2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

第1回－前
第1回－後
第2回－前
第2回－後
第3回－前
第3回－後
第4回－前
第4回－後
第5回－前
第5回－後
第6回－前
第6回－後
第7回－前
第7回－後
第8回（実力テスト①）
第9回－前
第9回－後
第10回－前
第10回－後
第11回－前
第11回－後
第12回－前
第12回－後
第13回－前
第13回－後
第14回－前
第14回－後
第15回－前
第15回－後
第16回（実力テスト②）
第17回－前
第17回－後
第18回－前
第18回－後
第19回－前
第19回－後
第20回－前
第20回－後
第21回－前
第21回－後
第22回－前
第22回－後
第23回－前
第23回－後
第24回（実力テスト③）
第25回－前
第25回－後
第26回－前
第26回－後
第27回－前
第27回－後
第28回－前
第28回－後
第29回－前
第29回－後
第30回（実力テスト④）

9/  4（木）
9/  5（金）
9/  8（月）
9/  9（火）
9/11（木）
9/12（金）
9/18（木）
9/19（金）
9/25（木）
9/26（金）
9/29（月）
9/30（火）
10/  2（木）
10/  3（金）
10/  4（土）
10/  6（月）
10/  7（火）
10/  9（木）
10/10（金）
10/16（木）
10/17（金）
10/20（月）
10/21（火）
10/23（木）
10/24（金）
10/27（月）
10/28（火）
10/30（木）
10/31（金）
11/  1（土）
11/  6（木）
11/  7（金）
11/10（月）
11/11（火）
11/13（木）
11/14（金）
11/17（月）
11/18（火）
11/20（木）
11/21（金）
11/25（火）
11/26（水）
11/27（木）
11/28（金）
11/29（土）
12/  1（月）
12/  2（火）
12/  4（木）
12/  5（金）
12/  8（月）
12/  9（火）
12/11（木）
12/12（金）
12/15（月）
12/16（火）
12/20（土）

6/18（木）～6/21（日）全国公開模試＜予定＞ 

【2014年 9～12月】
日程

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

第31回－前
第31回－後
第32回－前
第32回－後
第33回－前
第33回－後
第34回－前
第34回－後
第35回－前
第35回－後
第36回－前
第36回－後
第37回－前
第37回－後
第38回（実力テスト⑤）
第39回－前
第39回－後
第40回－前
第40回－後
第41回－前
第41回－後
第42回－前
第42回－後
第43回－前
第43回－後
第44回－前
第44回－後
第45回－前
第45回－後
第46回（実力テスト⑥）
第47回－前
第47回－後
第48回－前
第48回－後
第49回－前
第49回－後
第50回－前
第50回－後
第51回－前
第51回－後
第52回（実力テスト⑦）
第53回－前
第53回－後
第54回－前
第54回－後
第55回－前
第55回－後
第56回－前
第56回－後
第57回－前
第57回－後
第58回－前
第58回－後
第59回－前
第59回－後
第60回（実力テスト⑧）

1/15（木）
1/16（金）
1/19（月）
1/20（火）
1/22（木）
1/23（金）
1/26（月）
1/27（火）
1/29（木）
1/30（金）
2/  2（月）
2/  3（火）
2/  5（木）
2/  6（金）
2/  7（土）
2/12（木）
2/13（金）
2/16（月）
2/17（火）
2/19（木）
2/20（金）
2/23（月）
2/24（火）
2/26（木）
2/27（金）
3/  2（月）
3/  3（火）
3/  5（木）
3/  6（金）
3/  7（土）
3/19（木）
3/20（金）
3/23（月）
3/24（火）
3/26（木）
3/27（金）
3/30（月）
3/31（火）
4/  2（木）
4/  3（金）
4/  4（土）
4/  6（月）
4/  7（火）
4/  9（木）
4/10（金）
4/13（月）
4/14（火）
4/16（木）
4/17（金）
4/20（月）
4/21（火）
4/23（木）
4/24（金）
4/27（月）
4/28（火）
5/  9（土）

日程
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

直前対策講義①－前
直前対策講義①－中
直前対策講義①－後
実力完成答練①
直前対策講義②－前
直前対策講義②－中
直前対策講義②－後
実力完成答練②
直前対策講義③－前
直前対策講義③－中
直前対策講義③－後
実力完成答練③
直前対策講義④－前
直前対策講義④－中
直前対策講義④－後
実力完成答練④
直前対策講義⑤－前
直前対策講義⑤－中
直前対策講義⑤－後
実力完成答練⑤

直前対策講義⑥－前
直前対策講義⑥－中
直前対策講義⑥－後
実力完成答練⑥
直前対策講義⑦－前
直前対策講義⑦－中
直前対策講義⑦－後
直前予想答練①
直前対策講義⑧－前
直前対策講義⑧－中
直前対策講義⑧－後
直前予想答練②
直前対策講義⑨－前
直前対策講義⑨－中
直前対策講義⑨－後
直前予想答練③
合格情報

5/11（月）
5/12（火）
5/14（木）
5/16（土）
5/18（月）
5/19（火）
5/21（木）
5/23（土）
5/25（月）
5/26（火）
5/28（木）
5/30（土）
6/  1（月）
6/  2（火）
6/  4（木）
6/  6（土）
6/  8（月）
6/  9（火）
6/11（木）
6/13（土）

6/22（月）
6/23（火）
6/25（木）
6/27（土）
6/29（月）
6/30（火）
7/  2（木）
7/  4（土）
7/  6（月）
7/  7（火）
7/  9（木）
7/11（土）
7/13（月）
7/14（火）
7/16（木）
7/18（土）
7/21（火）

日程

【2015年 1～4月】 【2015年 5～7月】

テ
キ
ス
ト
No.

1

テ
キ
ス
ト
No.

3
直
前
対
策
テ
キ
ス
ト直

前
対
策
テ
キ
ス
ト

テ
キ
ス
ト
No.

4

テ
キ
ス
ト
No.

2

日程表※日程は7/14現在の日程です。変更が生じる場合がございます。予めご了承ください。

▶消費税法
※実力テスト・答練は、土曜クラス（担当講師：二宮 良之）での実施となります（14:00～17:00）。
　また、実力テスト・答練の回のみ、八重洲校以外の土曜クラス、日曜クラスにご出席いただくこともできます。
※５月～７月の通常クラス（土曜クラス）の担当講師も二宮講師となります。消費税法 火・金・（土）※ 7：10～8：15 9/2（火） 二宮 良之 講師

八重洲校

［9月～4月期のみ早朝クラス、5月～7月は通常クラス］

科目 曜日 時間帯 開講日 担当講師

講義内容講義回 講義内容講義回

講義内容講義回

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

第1回－前
第1回－後
第2回－前
第2回－後
第3回－前
第3回－後
第4回（実力テスト①）
第5回－前
第5回－後
第6回－前
第6回－後
第7回－前
第7回－後
第8回（実力テスト②）
第9回－前
第9回－後
第10回－前
第10回－後
第11回－前
第11回－後
第12回（実力テスト③）
第13回－前
第13回－後
第14回－前
第14回－後
第15回（実力テスト④）

9/  2（火）
9/  5（金）
9/  9（火）
9/12（金）
9/16（火）
9/19（金）
9/27（土）
9/30（火）
10/  3（金）
10/  7（火）
10/10（金）
10/14（火）
10/17（金）
10/25（土）
10/28（火）
10/31（金）
11/  4（火）
11/  7（金）
11/11（火）
11/14（金）
11/22（土）
11/25（火）
11/28（金）
12/  2（火）
12/  5（金）
12/13（土）

6/18（木）～6/21（日）全国公開模試＜予定＞ 

【2014年 9～12月】
日程

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

第16回－前
第16回－後
第17回－前
第17回－後
第18回－前
第18回－後
第19回（実力テスト⑤）
第20回－前
第20回－後
第21回－前
第21回－後
第22回－前
第22回－後
第23回（実力テスト⑥）
第24回－前
第24回－後
第25回－前
第25回－後
第26回（実力テスト⑦）
第27回－前
第27回－後
第28回－前
第28回－後
第29回－前
第29回－後
第30回（実力テスト⑧）

1/  6（火）
1/  9（金）
1/13（火）
1/16（金）
1/20（火）
1/23（金）
1/31（土）
2/  3（火）
2/  6（金）
2/10（火）
2/13（金）
2/17（火）
2/20（金）
2/28（土）
3/  3（火）
3/  6（金）
3/17（火）
3/20（金）
3/28（土）
3/31（火）
4/  3（金）
4/  7（火）
4/10（金）
4/14（火）
4/17（金）
4/25（土）

日程

53
54
55
56
57
58

59
60
61
62

直前対策講義①
実力完成答練①
実力完成答練②
直前対策講義②
実力完成答練③
実力完成答練④

直前対策講義③
直前予想答練①
直前予想答練②
合格情報

5/  9（土）
5/16（土）
5/23（土）
5/30（土）
6/  6（土）
6/13（土）

6/27（土）
7/  4（土）
7/11（土）
7/18（土）

日程

【2015年 1～4月】

【2015年 5～7月】

テ
キ
ス
ト
No.

1

直
前
対
策
テ
キ
ス
ト

テ
キ
ス
ト
No.

2

テ
キ
ス
ト
No.

3

テ
キ
ス
ト
No.

4

お申込み前でも講義を体験受講できます。
受講を検討されている方は、お気軽にご参加
ください！

初回講義は、体験入学OK！
お申込み前でも講義を体験受講できます。
受講を検討されている方は、お気軽にご参加
ください！

初回講義は、体験入学OK！
お申込み前でも講義を体験受講できます。
受講を検討されている方は、お気軽にご参加
ください！

初回講義は、体験入学OK！

★

★


