▶法人税法

初回講義は、体験入学OK!

お申込み前でも講義を体験受講できます。 受講を検討されている方は、お気軽にご参加

八重洲校

科目	曜日	時間帯	開講日	担当講師
法人税法	月·火·木·金·(土)※	7:10~8:15	9/4(木)	粂谷 和弘 講師

**実力テスト・答練は、土曜クラス(担当講師:粂谷 和弘)での実施となります(10:00~12:40)。 但し、5月~7月期は10:00~13:00 また、実力テスト・答練の回のみ、八重洲校以外の土曜クラス、日曜クラスにご出席いただくこともできます。

日程

★講義回42回(第22回-後)は水曜実施となりますので、ご注意ください。

日程表※日程は7/14現在の日程です。変更が生じる場合がございます。予めご了承ください。

【2014年9~12月】			
講義回		講義内容	日程
1		第1回一前	9/4(木)
2		第1回-後	9/5(金)
3		第2回一前	9/8(月)
4		第2回一後	9/9(火)
5		第3回一前	9/11(木)
6		第3回一後	9/12(金)
7		第4回一前	9/18(木)
8		第4回一後	9/19(金)
9		第5回一前	9/25(木)
10		第5回一後	9/26(金)
11		第6回一前	9/29(月)
12			9/30(火)
13	-	第7回一前	10/ 2(木)
14	テキスト	第7回一後	10/3(金)
15	スト	第8回(実力テスト①)	10/4(土)
16	No.	第9回一前	10/6(月)
17	1	第9回一後	10/7(火)
18		第10回一前	10/9(木)
19		第10回一後	10/10(金)
20		第11回一前	10/16(木)
21		第11回一後	10/17(金)
22		第12回一前	10/20(月)
23		第12回一後	10/21(火)
24		第13回一前	10/23(木)
25		第13回一後	10/24(金)
26		第14回一前	10/27(月)
27		第14回一後	10/28(火)
28		第15回一前	10/30(木)
29		第15回一後	10/31(金)
30		第16回(実力テスト②)	
31		第17回一前	11/6(木)
32		第17回一後	11/7(金)
33		第18回一前	11/10(月)
34		第18回一後	11/11(火)
35		第19回一前	11/13(木)
36		第19回一後	11/13(水)
			11/14(並)
_ 37	1		11/17(月)
38		第20回一後	
39		第21回一前	11/20(木)
40	-	第21回一後	11/21(金)
41	-	第22回一前	11/25(火)
42	テキ	第22回一後	11/26(水)★
43	: 人:	第23回一前	11/27(木)
44	ŀ No	第23回一後	11/28(金)
45	2	第24回(実力テスト③)	
_ 46		第25回一前	12/1(月)
_47		第25回一後	12/2(火)
_48		第26回一前	12/4(木)
49		第26回一後	12/5(金)
50		第27回一前	12/8(月)
_51		第27回一後	12/9(火)
52		第28回一前	12/11(木)
53		第28回一後	12/12(金)
54		第29回一前	12/15(月)
55		第29回一後	12/16(火)
56		第30回(実力テスト④)	
	- 1		

[2015年 1~4月]

講義回		講義内容	日程
57		第31回一前	1/15(木)
58		第31回一後	1/16(金)
59		第32回一前	1/19(月)
60		第32回一後	1/20(火)
61		第33回一前	1/22(木)
62		第33回一後	1/23(金)
63		第34回一前	1/26(月)
64			
		第34回一後	1/27(火)
65		第35回一前	1/29(木)
66		第35回一後	1/30(金)
67		第36回一前	2/ 2(月)
68		第36回一後	2/3(火)
69	_	第37回一前	2/ 5(木)
70	テキ	第37回一後	2/6(金)
71	진	第38回(実力テスト⑤)	2/7(土)
72	No	第39回一前	2/12(木)
73	3	第39回一後	2/13(金)
74		第40回一前	2/16(月)
75		第40回一後	2/17(火)
76		第41回一前	2/19(木)
77		第41回一後	2/20(金)
78		第42回一前	2/23(月)
79		第42回一後	2/24(火)
80		第43回一前	2/26(木)
81		第43回一後	2/27(金)
82		第44回一前	3/2(月)
83		第44回一後	3/3(火)
84		第45回一前	3/ 5(木)
85		第45回一後	3/6(金)
86		第46回(実力テスト⑥)	
87		第47回一前	3/19(木)
88		第47回一後	3/20(金)
89		第48回一前	3/23(月)
90		第48回一後	3/24(火)
91		第49回一前	3/26(木)
92		第49回一後	
			3/27(金) 3/30(月)
93			
94			3/31(火)
95		第51回一前	4/2(木)
96		第51回一後	4/3(金)
97	=	第52回(実力テスト⑦)	
98	テキ	第53回一前	4/6(月)
99	スト No.	第53回一後	4/7(火)
100	Νo	第54回一前	4/ 9(木)
101	4	第54回一後	4/10(金)
102		第55回一前	4/13(月)
103		第55回一後	4/14(火)
104		第56回一前	4/16(木)
105		第56回一後	4/17(金)
106		第57回一前	4/20(月)
107		第57回一後	4/21 (火)
108		第58回一前	4/23(木)
109		第58回一後	4/24(金)
110		第59回一前	4/27(月)
111		第59回一後	4/28(火)
112		第60回(実力テスト®)	

【2015年5~7月】

[2015# 3~7 7 7 7]				
講義回		講義内容	日程	
113		直前対策講義①一前	5/11(月)	
114		直前対策講義①一中	5/12(火)	
115		直前対策講義①一後	5/14(木)	
116		実力完成答練①	5/16(土)	
117		直前対策講義②一前	5/18(月)	
118		直前対策講義②一中	5/19(火)	
119		直前対策講義②一後	5/21(木)	
120		実力完成答練②	5/23(土)	
121		直前対策講義③一前	5/25(月)	
122		直前対策講義③一中	5/26(火)	
123		直前対策講義③一後	5/28(木)	
124		実力完成答練③	5/30(土)	
125		直前対策講義④一前	6/1(月)	
126		直前対策講義④一中	6/2(火)	
127		直前対策講義④一後	6/4(木)	
128		実力完成答練④	6/6(土)	
129	直前	直前対策講義⑤一前	6/8(月)	
130	対策	直前対策講義⑤一中	6/9(火)	
131	策テ	直前対策講義⑤一後	6/11(木)	
132	キスト	実力完成答練⑤	6/13(土)	
	仑	6/18(木)~6/21(日)	全国公開模試<予定>	
133	j	直前対策講義⑥一前	6/22(月)	
134		直前対策講義⑥一中	6/23(火)	
135		直前対策講義⑥一後	6/25(木)	
136		実力完成答練⑥	6/27(土)	
137		直前対策講義⑦一前	6/29(月)	
138		直前対策講義⑦一中	6/30(火)	
139		直前対策講義⑦一後	7/2(木)	
140		直前予想答練①	7/4(土)	
141		直前対策講義⑧一前	7/6(月)	
142		直前対策講義⑧-中	7/7(火)	
143		直前対策講義®一後	7/ 9(木)	
144		直前予想答練②	7/11(土)	
145		直前対策講義⑨一前	7/13(月)	
146		直前対策講義⑨一中	7/14(火)	
147		直前対策講義⑨一後	7/16(木)	
148		直前予想答練③	7/18(土)	
149		合格情報	7/21(火)	